

YO HK Holding ApS
Gothersgade 27, 1., 1123 København K

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO HK Holding ApS
Gothersgade 27, 1.
1123 København K

CVR-nr.: 34 69 14 52
Stiftet: 23. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.495 kr. mod -4.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684.375 kr. mod 30.436 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.495	-4.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	827.626	-6.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58.022
Øvrige finansielle omkostninger	-134.090	-10.727
Resultat før skat	681.041	35.782
Skat af årets resultat	3.334	-5.346
Årets resultat	684.375	30.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	684.375	30.436
Disponeret i alt	684.375	30.436

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.838	24.778
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.838</u>	<u>24.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.838</u>	<u>24.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.438.092	1.203.552
	Tilgodehavender i alt	<u>4.438.092</u>	<u>1.203.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.438.092</u>	<u>1.216.729</u>
	Aktiver i alt	<u>4.545.930</u>	<u>1.241.507</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	586.708	-97.667
	Egenkapital i alt	<u>666.708</u>	<u>-17.667</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.378.010	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.378.010</u>	<u>0</u>
2	Gældsforpligtelser	711.549	0
	Gæld til pengeinstitutter	216.312	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.069	64
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	242.670	548.460
	Anden gæld	95.303	706.650
	Periodeafgrænsningsposter	29.309	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.212</u>	<u>1.259.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.879.222</u>	<u>1.259.174</u>
	Passiver i alt	<u>4.545.930</u>	<u>1.241.507</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	292.520	96.520
Tilgang i årets løb	175.001	226.000
Afgang i årets løb	-326.000	-30.000
Kostpris ultimo	141.521	292.520
Opskrivninger primo	-942.317	30.000
Årets resultat	320.647	-949.291
Årets tilbageførsler på afgang	573.041	-30.000
Begrænsning i nedskrivning	0	6.974
Tilbageført tidligere års begrænsning i nedskrivning	-6.975	0
Badwill	31.974	0
Opskrivninger ultimo	-23.630	-942.317
Afskrivninger på goodwill primo primo	-124.301	0
Årets afskrivninger på goodwill	-134.354	-124.301
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	248.602	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-10.053	-124.301
Modregnet i tilgodehavender	0	798.876
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	798.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.838	24.778
I regnskabsposten indgår goodwill med	70.371	497.206
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	80.424	621.507
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BB Gothersgade ApS	Vejle	0 %
YO Langelinie ApS	Vejle	0 %
Yoburger Holding ApS	København K	100 %
Fala Fala Holding ApS	København K	90 %
YO Østerbro ApS	Vejle	0 %

Noter

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	711.549	0	3.089.559	0
	711.549	0	3.089.559	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.